ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 047/2023.

ORIGEM: PROCESSO N° 028/2023–SMSA. - TOMADA DE PREÇOS N°
004/2023-CPL.

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°
047/2023.
ORIGEM: PROCESSO N° 028/2023–SMSA. - TOMADA DE
PREÇOS N° 004/2023-CPL.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
BONFIM/RR. - CNPJ: 04.056.214/0001-30
CONTRATADA: ATENAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
- CNPJ: 19.028.541/0001-56
RESPONSAVEL: GEYSLLY RAYNARA MENDES
RODRIGUES. - CPF: 013.229.522-99 - PROPRIETÁRIA DA
EMPRESA.
OBJETO: O presente Termo Aditivo objetiva a prorrogação do
prazo de execução dos serviços da obra do Contrato N°
047/2023, por mais 61 (Sessenta e um) dias corridos contados a
partir do dia 17/11/2023, passando o mesmo a vigorar até o dia
17/01/2024, com base no Art. 57 da Lei Nº 8.666/93.
VIGÊNCIA do 1° TERMO ADITIVO ao CONTRATO N°
047/2023: De 61 (Sessenta e um) dias contados a partir do dia
17/11/2023.
DATA da ASSINATURA: 14/11/2023.

Publicado por:
Osterni Oliveira Silva Junior

Código Identificador:CB526DBE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Roraima no dia 10/01/2024. Edição 2058
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amr/

17/06/2024, 12:23 Prefeitura Municipal de Bonfim

https://www.diariomunicipal.com.br/amr/materia/CB526DBE/03AFcWeA7y3SJqS4w1rWnQd3kOYrONIvnr5pk1D6kBWqdm_tZLeGmMA81b5xa_u… 1/1